Số tài khoản: 0904978115 tại Ngân hàng TMCP Quân Đội (MB Bank). 

Tổng số tháng đóng bảo hiểm thất nghiệp: 42 tháng. 

Tổng số tháng đóng bảo hiểm thất nghiệp để giải quyết hưởng trợ cấp thất 

nghiệp: 36 tháng. 

Mức trợ cấp thất nghiệp hằng tháng: 3.906.000 đồng.  

(Số tiền bằng chữ:Ba triệu chín trăm lẻ sáu nghìn đồng). 

Số tháng được hưởng trợ cấp thất nghiệp: 3 tháng. 

UBND TỈNH QUẢNG NGÃI 

SỞ NỘI VỤ 
––––– 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
––––––––––––––––––––––– 

Số:             /QĐ-SNV      Quảng Ngãi, ngày       tháng      năm 2025